Д Е П А Р Т А М Е Н Т  К У Л Ь Т У Р Ы  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  Г О Р О Д А  О М С К А

бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

«Детская школа искусств № 6 им. Е.Ф. Светланова» г. Омска

П Р И К А З
№ 01-09/9-у

от «05» июня 2025 года                                                                       г. Омск

О зачислении

На основании вступительных испытаний и заявлений с БОУ ДО

«Детская школа искусств № 6 им. Е.Ф. Светланова» города Омска

ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1

Зачислить  в 1 класс по предпрофессиональной программе (8 лет

обучения) фортепианного отдела с 01 сентября 2025 года следующих

учащихся:

№ п/п ФИО Преподаватель Каб.

1.  Алексеенко Ирину Михалева Т.А. 20

2.  Бабич Алёну Бекиш Р.Т. 11

3.  Барышникова Владимира Завьялова Л.А. 14

4.  Дмитриеву Милану Бекиш Д.Б. 18

5.  Золотореву Анну Моисеенко Ю.А. 21

6.  Исламову Алину Орлова Е.Л. 19

7.  Королька Романа Бекиш Д.Б. 18

8.  Лыхину Елену Моисеенко Ю.А. 21

9.  Милько Алесю Покацкая Н.П. 23

10.  Надолинного Александра Сенатырева

11.  Надолинного Андрея Сенатырева

12.  Нечаева Назара Рыковская Я.П. 23

13.  Ткачева Александра Шамсутдинова А.А. 30

14.  Фундракова Давида Завьялова Л.А. 14

15.  Целых Петра Моисеенко Ю.А. 21

16.  Черкину Елизавету Завьялова Л.А. 14

17.  Юрову Юлию Рауш Л.А. 5

18.  Юрьеву Веронику Рыковская Я.П. 23

§ 2

Зачислить  в I класс по общеразвивающей программе (5 лет обучения)

фортепианного отдела  с 01 сентября 2025 года следующих учащихся:

1. Каретникову Дарью Шамсутдинова А.А. 30

2. Тынысова Эсмира Шамсутдинова А.А. 30

Бедориеву Дильшоту рекомендован другой инструмент.

§ 3

Зачислить  в 1 класс по предпрофессиональной программе (8 лет

обучения) струнно-смычкового отдела с 01 сентября 2025 года следующих

учащихся:

Скрипка:

№ п/п ФИО Преподаватель Каб.

1. Артееву Елизавету Аксаментов В.Г. 15

2. Буякину Варвару Аксаментов В.Г. 15

3. Гуляеву Есению Маер Е.Г. 11

4. Королеву Викторию Самохина Е.Э. 22

5. Юст Василису Перминова О.В. 22

6. Саликова Марата Кириллова С. 11

     Лазаревич Софье рекомендован другой инструмент.

Виолончель

№ п/п ФИО Преподаватель Каб.

1. Жуматаеву Адису Евдокимова Н.А. 30

2. Жуматаеву Рамилю Евдокимова Н.А. 30

§ 4

Зачислить  в 1 класс по предпрофессиональной программе (8 лет

обучения) народного отдела с 01 сентября 2025 года следующих учащихся:

Балалайка:

№ п/п ФИО Преподаватель Каб.

1. Надолинного Виктора Бондаренко О.В. 21

Аккордеон:

1. Тыщенко Петра Шевцова Е.А. 18

Домра:

1. Хуснутдинову Арину Зазвонова А.А. 13

                                                           Гитара:

№ п/п ФИО Преподаватель Каб.

2. Войнова Степана Василенко А.Ю. 8

1. Садикова Тамерлана Нечаев А.В. 5

§ 5

Зачислить  в 1 класс по предпрофессиональной программе (5 лет

обучения) народного отдела  с 01 сентября 2025 года следующих учащихся:

                                                 Баян:

№ п/п ФИО Преподаватель Каб.

1. Адикаева Дамира Петряков А.П. 22

Домра:

1. Дюсенову Диану Зазвонова А.А. 13

    2. Русских Веру Зазвонова А.А. 13

Гитара:

№ п/п ФИО Преподаватель

1. Ануфриеву Елену Василенко А.Ю. 8

2. Артееву Екатерину Василенко А.Ю. 8

3. Булойчика Владислава Ройз С.Е. 7

4. Бурыгина Максима Нечаев А.В. 5

5. Воронину Еву Василенко А.Ю. 8

6. Дармешкину

Анастасию

Нечаев А.В. 5

7. Лапшина Вячеслава Ройз С.Е. 7

8. Лысову Злату Ройз С.Е. 7

9. Петрову Екатерину Нечаев А.В. 5

10. Пукенис Платона Нечаев А.В. 5

11. Шумскую Ульяну Нечаев А.В. 5

 Непочатых Михаил кандидат.

Носовой Анне рекомендован другой инструмент.

§ 6

Зачислить  в 1 класс по общеразвивающей программе (5 лет обучения)

народного отдела  с 01 сентября 2025 года следующих учащихся:

Гитара:

№ п/п ФИО Преподаватель

1. Алексеева Артема Ройз С.Е. 7

2. Бабич Веронику Ройз С.Е. 7

3. Кошелева Марка Ройз С.Е. 7

§ 7

Зачислить  в 1 класс по предпрофессиональной программе (8 лет

обучения) отдела духовых и ударных инструментов с 01 сентября 2025 года

следующих учащихся:

Флейта:

1. Нефедову Софью Васильева Е.А. 6

Туба:

1. Федотова Павла Зубков Д.В. 15

Ударные инструменты:

1. Горникова Степана Кургуз Э.А. 3

2. Емельянова Артема Кургуз Э.А. 3

§ 8

Зачислить  в 1 класс по предпрофессиональной программе (5 лет

обучения) отдела духовых и ударных инструментов с 01 сентября 2025 года

следующих учащихся:

Ударные инструменты:

1. Баталова Григория Кургуз Э.А. 3

Кларнет:

1. Пономареву

Екатерину

Туркельтауб Е.О. 2

§ 9

Зачислить  в 1 класс по предпрофессиональной программе вокально-

хорового отдела с 01 сентября 2024 года следующих учащихся:

Хоровое пение:

1. Зубкову Еву Кузьмова Е.С. 13

2. Козлова Иосифа Кузьмова Е.С. 13

3. Лаврову Ангелину Кузьмова Е.С. 13

4. Лемешкина Артекса Кузьмова Е.С. 13

5. Маленова Мелисса Кузова Е.С.   13

6. Морозова Георгия Кузьмова Е.С. 13

7. Носенко Анастасию Кузьмова Е.С. 13

8. Петрову Полину Кузьмова Е.С. 13

9. Петрусенко Софию Кузьмова Е.С. 13

10. Синюю Викторию Кузьмова Е.С. 13

11. Строганову Арину Кузьмова Е.С. 13

Фольклорный ансамбль

1. Киселева Артема Кондрашева О.Б. 17

2 Ковалеву Софию Кондрашева О.Б. 17

3. Кот Екатерину Кондрашева О.Б. 17

4. Кунгурцеву Нику Кондрашева О.Б. 17

5. Чикишеву Варвару Кондрашева О.Б. 17

§ 10

Зачислить  в 1 класс по общеразвивающей программе (5 лет) вокально-

хорового отдела с 01 сентября 2025 года следующих учащихся:

«Вокал»

1. Баскарь Варвару Габитова Н.Ю. 1

2.  Климову Варвару Кондрашева О.Б. 17

3. Ковалеву Елизавету Кондрашева О.Б. 17

4. Кротову Софью Горбач Т.В. 12

5. Лаврухину

Александру

Габитова Н.Ю. 1

6. Учайкину Елизавету Габитова Н.Ю. 1

7. Цыпкину Анастасию Хасиева М.Д. 16

§ 11

Зачислить  в 1 класс по предпрофессиональной программе (5 лет

обучения) «Театр» с 01 сентября 2025 года следующих учащихся:

Корнис Анну Коваленко Г.А.
Микута Дарью Коваленко Г.А.
Нефедову Таисию Коваленко Г.А.

Смурыгина Макара Коваленко Г.А.

Ташева Адама Коваленко Г.А.
Фризен Елизавету Коваленко Г.А.

Директор       Д.Б. Бекиш